
UCHWAŁA NR 8/2022 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  
 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 
z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora szkoły dni wolnych                      
od zajęć dydaktyczno-wychowawczych.  
 
    Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 ze zm.) oraz § 14 ust. 9 Statutu szkoły                 
uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
    Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez dyrektora dodatkowe dni wolne od 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 . 
  

§ 2 
 

    Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 3 
 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

 § 4 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 

..................................................... 
                                                                                                               Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8/2022 Rady Pedagogicznej z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 
12.11.2021 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023: 

 

1. 31.10.2022 (pn) 

2. 09.01.2023 (pn) do odpracowania 18.03.2023 (sb) ( Dzień Wiosny) 

3. 14.04.2023 (pt) 

4. 17.04.2023 (pn) 

5. 02.05.2023 (wt) 

6. 04.05.2023 (czw) do odpracowania 17.12.2022 (sb) (Wigilie Klasowe) 

7. 05.05.2023 (pt) do odpracowania 21.01.2023 (sb) (Choinka Szkolna) 

8. 23.05.2023 (wt) (E8- język polski) 

9. 24.05.2023 (śr) (E8- matematyka)  

10. 25.05.2023 (czw) (E8- język obcy nowożytny) 

11. 09.06.2022 (pt) 

 

 

22.04.2022 

25.04.2022 

24.05.2022 

25.05.2022 

26.05.2022 

17.06.2022 

 

 
 
 


